
     Uchwała Nr V/52/2015 
     Rady Powiatu Drawskiego 
     z dnia 20 marca 2015 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8, lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2013 r. poz. 595 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
§ 1. Powiat Drawski zaciąga kredyt długoterminowy w łącznej kwocie 18.305.894,00 (słownie 

osiemnaście milionów trzysta pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote) z przeznaczeniem 

na: 

1) Pokrycie deficytu budżetowego w roku 2015, związanego z wydatkami majątkowymi  
w wysokości 2.119.000,00 

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, przypadających spłat  
w pierwszym półroczu 2015 roku oraz z tytułu spłat pożyczki z NFOŚ wyłączonej  
z konsolidacji, w wysokości 1.630.950,00 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów (kredyt skonsolidowany)  
w wysokości 14.555.944,00. 

 

§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1 pkt 2 i 3 nie spowoduje zwiększenia zadłużenia.  

 

§ 3. Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 2016-2035 z dochodów własnych powiatu. 

 

§ 4. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego do wyboru banku na zasadach określonych w § 4  

i zawarcia umowy kredytu oraz zabezpieczenia kredytu w formie weksla „in blanco”.  

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

 

        Stanisław Mikołajczyk  


